
Randers stævnet
Afholdt af Randers BL den 07-05-2011 i Randers

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Kadet Compound

X'er

3283261 6A Lasse Ebbesen Randers Bueskyttelaug 320 336 1310 54 11

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Kadet Recurve

X'er

3012961 5C Tomas Weltz Viking Esbjerg 312 323 1232 29 6

3172702 3C Nicolai Carlé Aalborg Bueskyttelaug 286 319 1192 23 7

2952633 4D Pelle Jensen Aarhus Bueskyttelaug 277 309 1144 18 5

2982194 5A Johan Andersen Vejle Bueskyttelaug 279 314 1110 21 2

2752635 5B Jacob Waaentz Aalborg Bueskyttelaug 246 308 1092 16 3

2622306 4B Kaare Holdt-Caspersen Aalborg Bueskyttelaug 290 305 1087 16 2

2392537 3D Mikkel Thomsen Aarhus Bueskyttelaug 271 300 1063 18 8

2111868 3A Timothy Sørensen Silkeborg IF 232 224 853 9 2

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Kadet Recurve

X'er

3172871 5D Therese Kjær Lyngby Bueskyttelaug 292 328 1224 31 9

2792692 4C Julie Andersen Broager Bueskytter 286 327 1161 30 12

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Mini Compound

X'er

3363091 2B David Torndal Randers Bueskyttelaug 302 314 1261 41 13

1892082 2A Laurits Bigum Vejle Bueskyttelaug 17 0 414 1 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Mini Recurve

X'er

3112641 2C Camilla D. Nielsen Midtfyns Bueklub 275 313 1163 24 8

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Mikro Compound

X'er

3413091 1C Frederik Sigil Præstø Bueskyttelaug 320 331 1301 58 0

3102662 1D Valdemar C. Astrup-JensenRanders Bueskyttelaug 274 327 1177 32 0
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afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Mikro Recurve

X'er

2842521 1A Frederik Gerdes Vejle Bueskyttelaug 256 261 1053 16 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Mikro Recurve

X'er

3333231 1B Josefine Edelberg Viking Esbjerg 317 336 1309 57 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    FITA Kadet Recurve

X'er

3162631 8D Laust Andersen Københavns 296 309 1184 21 7

3012742 9C Casper Risager Lauridsen Hillerød Bueskyttelaug 273 298 1146 23 8

2892703 8B Aske Halskov Aalborg Bueskyttelaug 254 310 1123 14 2

2782544 7A Sussie Frantzen TIK 284 292 1108 18 6

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    FITA Junior Recurve

X'er

3012641 11A Frederik Sönnichsen TIK 300 333 1198 28 8

2992482 12B Mathias Gerlich Silkeborg IF 296 323 1166 29 13

2892653 12A Claes Stilou TIK 279 325 1158 32 8

2772504 13B Nikolaj Wulff Aalborg Bueskyttelaug 304 317 1148 23 10

3022305 13C Rune Lassen Sønderborg 291 317 1140 23 7

2542346 10A Daniel Jensen Viking Esbjerg 262 298 1048 19 7

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Recurve Elite-1-2

X'er

3132471 13A Martin K. Laursen TIK 303 314 1177 37 10

2882542 11B Bjarne Laursen Silkeborg IF 302 327 1171 27 10

3002543 11C Stig Mejlbjerg Arcus 284 325 1163 24 4

2982764 8C Stephanie Christensen Hillerød Bueskyttelaug 267 319 1160 21 7

2712715 9A Anne Marie Laursen Silkeborg IF 303 314 1159 28 9

3072536 11D Mads Juul Krogshede Randers Bueskyttelaug 280 315 1155 28 9

2862287 12C Steffen Thorkildsen Arcus 287 326 1127 22 9

2422138 10B Mads Miltersen Holstebro 277 319 1051 12 7

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Langbue

X'er

53421 7B M. Sigil Præstø Bueskyttelaug 69 88 252 0 0
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afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    FITA Kadet Compound

X'er

3353331 14B Stephan Hansen Nykøbing F. 668 29 9

3213252 18D Simon Mikkelsen Lyngby Bueskyttelaug 646 17 7

3143233 16A Sarah Sönnichsen TIK 637 16 4

3133204 14D Peter Sigil Præstø Bueskyttelaug 633 18 4

3223115 19A Mikkel Hornstrup Holstebro 633 14 6

3003036 15A Ida Frandsen TIK 603 13 7

2722987 14A Sofie Kümler TIK 570 11 4

2492738 17D Mads Dall Sønderborg 522 7 3

2522229 17A Julie Nielsen TIK 474 7 3

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    FITA Junior Compound

X'er

3363201 18B Mads Knudsen Broby Bueskytte Klub 656 30 12

3293182 16B Andreas Darum Nordkysten 647 19 4

3243183 19B Joachim Andersen Broager Bueskytter 642 27 8

3243144 17B Nicklas Friese Nordkysten 638 26 6

2973095 15D Michalina Sigil Præstø Bueskyttelaug 606 12 2

2783116 19D Mark Jensen Randers Bueskyttelaug 589 13 3

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Compound 1-2

X'er

3303241 18C Mark Bysted Aarhus Bueskyttelaug 654 31 14

3213092 19C Troels Nyholt Aarhus Bueskyttelaug 630 20 7

3143023 20C Tage Hermansen Randers Bueskyttelaug 616 13 4

3242904 16D Lars Dall Sønderborg 614 20 4

3003105 15C Margaret Bang Lavia Odense 610 19 8

2953026 20B Lars Bo Nielsen Midtfyns Bueklub 597 12 4

3072767 20A Hanne Damsbo Broby Bueskytte Klub 583 12 2

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Compound Elite

X'er

3373371 15B Henrik Rasmussen Nordkysten 674 32 13

3143162 18A Erik P. Nielsen Silkeborg IF 630 23 8

3233073 17C Jan Bang Lavia Odense 630 18 8

3113114 16C Poul Erik Brønd Lavia Odense 622 22 3

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    50m Compound

X'er
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3373371 15B Henrik Rasmussen Nordkysten 674 32 13

3353332 14B Stephan Hansen Nykøbing F. 668 29 9

3363203 18B Mads Knudsen Broby Bueskytte Klub 656 30 12

3303244 18C Mark Bysted Aarhus Bueskyttelaug 654 31 14

3293185 16B Andreas Darum Nordkysten 647 19 4

3213256 18D Simon Mikkelsen Lyngby Bueskyttelaug 646 17 7

3243187 19B Joachim Andersen Broager Bueskytter 642 27 8

3243148 17B Nicklas Friese Nordkysten 638 26 6

3143239 16A Sarah Sönnichsen TIK 637 16 4

31332010 14D Peter Sigil Præstø Bueskyttelaug 633 18 4

32231111 19A Mikkel Hornstrup Holstebro 633 14 6

31431612 18A Erik P. Nielsen Silkeborg IF 630 23 8

32130913 19C Troels Nyholt Aarhus Bueskyttelaug 630 20 7

32330714 17C Jan Bang Lavia Odense 630 18 8

31131115 16C Poul Erik Brønd Lavia Odense 622 22 3

31430216 20C Tage Hermansen Randers Bueskyttelaug 616 13 4

32429017 16D Lars Dall Sønderborg 614 20 4

30031018 15C Margaret Bang Lavia Odense 610 19 8

29730919 15D Michalina Sigil Præstø Bueskyttelaug 606 12 2

30030320 15A Ida Frandsen TIK 603 13 7

29530221 20B Lars Bo Nielsen Midtfyns Bueklub 597 12 4

27831122 19D Mark Jensen Randers Bueskyttelaug 589 13 3

30727623 20A Hanne Damsbo Broby Bueskytte Klub 583 12 2

27229824 14A Sofie Kümler TIK 570 11 4

24927325 17D Mads Dall Sønderborg 522 7 3

25222226 17A Julie Nielsen TIK 474 7 3
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